ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса очной формы обучения в

2020/2021 учебном году

В соответствии Правилами приёма на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам специали-
тета, программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (про
токол №61 от 22 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить без вступительных испытаний с 1 сентября 2020 года студента
ми первого курса очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, следующих лиц:_________________ ________________________
№ п/п Фамилия Имя Отчество Основание

по направлению подготовки 07.03.01 Архитектура
1. Польникова Анна Алексеевна Олимпиада школьников
2. Кривошеева Вероника Руслановна Олимпиада школьников
3. Толушова Анна Владимировна Олимпиада школьников
4. Фролова Софья Сергеевна Олимпиада школьников
5. Кочелаева Мария Павловна Олимпиада школьников
6. Аникина Анастасия Сергеевна Олимпиада школьников
7. Артамошкина Анастасия Алексеевна Олимпиада школьников
8. Варламова Дарья Алексеевна Олимпиада школьников
9. Маттис Вячеслав Александрович Олимпиада школьников

10. Солдатова Виктория Ильинична Олимпиада школьников
11. Пронькина Ксения Владимировна Олимпиада школьников

по направлению подготовки 07.03.04 Градостроительство
1. Алексеев Всеволод Владимирович Олимпиада школьников
2. Кондрина Ирина Александровна Олимпиада школьников
3. Ясень Мария Дмитриевна Олимпиада школьников

по направлению подготовки 54.03.01 Дизайн
1. Антощенкова Мария Игоревна Олимпиада школьников
2. Куприянова Алина Евгеньевна Олимпиада школьников
3. Шилина Арина Алексеевна Олимпиада школьников
4. Зацепина Полина Сергеевна Олимпиада школьников
5. Шагатова Анастасия Сергеевна Олимпиада школьников
6. Плаксина Валерия Игоревна Олимпиада школьников
7. Полежаева Полина Петровна Олимпиада школьников

Номер
документа Дата составления

40-05-456 22.08.2020 г.

8. Дермичева Алина Юрьевна Олимпиада школьников
9. Пустошкина Анна Сергеевна Олимпиада школьников

10. Изюмина Карина Алексеевна Олимпиада школьников

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С.А. Болдырев